
Birkhovedskolen søger en engageret
pædagogmedhjælper til vores SFO og skole

Vi søger en engageret pædagogmedhjælper til vores SFO og fase 1 (0.- 3. årgang). 
Stillingen er en fast stilling.  Vi vil sammen fastlægge det endelige timetal, som kan ligge mellem 25
– 30 timer. Arbejdstiden ligger som udgangspunkt mellem kl. 6.00 – 16.30.
Brænder du for at arbejde med børn? Har du lyst til at være en del af et stærkt fællesskab i både
skole og SFO? Så er det måske dig, vi søger!
Birkhovedskolen er en inkluderende folkeskole med fokus på trivsel, fællesskab og faglig udvikling. 
På Birkhovedskolen arbejder pædagoger, pædagogmedhjælper og lærere meget tæt sammen i et
forpligtende og ligeværdigt samarbejde i dagligdagen i både skole og SFO, og vi lægger vægt på
gode relationer, tryghed og et anerkendende børnesyn.
Arbejdsopgaverne vil bl.a. bestå af:

Støtte og nærvær i undervisningen – fx i mindre grupper eller med enkeltbørn●

Aktiv deltagelse i SFO-aktiviteter før og efter skoletid●

Samarbejde med lærere og pædagoger om børns trivsel og udvikling●

Deltagelse i leg, kreativitet og bevægelse med børnene●

Vi lægger vægt på, at du:

Har lyst til at arbejde med børn i alderen 6–10 år●

Er imødekommende, stabil og ansvarlig●

Har lyst til at samarbejde og bidrage med positiv energi●

Tør tage initiativ – men også kan følge en fælles plan●

Birkhovedskolen er en byskole i Nyborg by med ca. 460 elever og 50 medarbejdere. Skolen er en
to-sporet folkeskole fra 0. – 9.kl. Der er ca. 150 børn i vores SFO.
 
Vi er en mangfoldig byskole med fokus på fællesskabende læringsmiljøer, og vi anstrenger os for at
være en skole for alle børn. Vores mission er, at skabe størst mulig læring for alle elever både
fagligt, socialt og personligt – i stærke fællesskaber.

Skolen ligger i blot 2 minutters gåafstand fra Nyborg Station.
Se i øvrigt skolens hjemmeside: www.birkhovedskolen.dk
Yderligere information: 
Løn-  og  ansættelsesvilkår  i  henhold  til  gældende  overenskomst  og  principperne  for  lokal
løndannelse. Vi gør opmærksom på, at der indhentes offentlig straffeattest og børneattest inden
ansættelse. 
Kontakt  evt.  skoleleder  Lars  Busk  Svendsen  på  tlf.:  2943  3674  eller  afdelingsleder  for
indskolingen/SFO Dorte Engholm på tlf.: 6114 1458. 
Ansøgningsfrist: torsdag 26. juni 2025
Ansættelsessamtaler forventer vi at afholde: mandag 30. juni 2025
Tiltrædelse: 4. august 2025
Nyborg Kommune har indført røgfri arbejdstid. Politikken gælder alle ansatte og betyder, at det ikke
er muligt at ryge i arbejdstiden. Rygepolitikken skal sikre, at alle ansatte i Nyborg Kommune kan
færdes i et røgfrit arbejdsmiljø.

http://www.birkhovedskolen.dk/
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